
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

 
VETERÁNI V KADANI 10.2. 
 
Litice  -  Rakovník "A"    0:3 

Litice  -  Chomutov        1:1  Strejc  

Litice   - Kadaň       1:5  Čvančara 

Litice  - Rakovník  "B"  1:2 Čvančara  

Litice  - Hostivař    4:5  Královec 2.  Hofrichter , 2 

Hráli: Kordik,  Michal,  Čvančara,  Opava, Strejc,  Hofrichter,  Královec 

Pro nás nevýhodný termín: soustředění žactva na Lipce, MS v Berlíně, prostě výsledkově to nevyšlo,jinak ano. 

SOUSTŘEDĚNÍ ŽACTVA NA LIPCE 8.- 11.2. 
 
40 žáků a žákyň se zúčastnilo tradičního zimního soustředění na Lipce.Čekaly nás tři 
večery plné her a kvízů a hlavně zasněžené okolí šumavské Lipky.Takové sněhové podmínky 
jsme několik let neměli.V pátek se mladší a ti méně zkušení vydali přes V Srnčí dále 
směrem na Nové Hutě přes Šindlov a Michlovu Huť zpět na Lipku – ti starší a zkušenější si 
přidali Novou Huť, U Krtka a Zadov a zpět, v sobotu jsme všichni absolvovali soutěž 
v biatlonu a v sobotu tradiční fotbálek na sněhu.L.Barcal,D.Valenta,Oliberius,Šesták a 
E.Nocarová a Vrky toho ještě neměli dost a vyrazili na okruh Michlova Huť,Šindlov,Kamenná 
hora,Světlá hora,pramen Volyňky,Lipka. 
Výsledky biatlonu: 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Mladší žákyně:            Mladší žáci:               Starší žáci:       
30:37 Duchková J.         19:06 O.Gerlický           33:23 Březina  
34:30 Brejchová           21:51 B.Škaloud            34:33 Oliberius  
37:52 Linková             22:50 L.Hofman             35:18 Malát              
47:09 Žítková             26:57 Červený              38:44 J.Šimek  
Starší žákyně:            28:21 Spurný               41:07 D.Valenta      
37:42 Císlerová           31:37 V.Šimek              41:36 Beran 
40:50 Nocarová            33:05 Čulík                42:14 Šesták  
43:33 Veselá              33:11 D.Nágr               44:26 L.Barcal 
45:57 Lhotáková           35:25 M.Hofman             45:10 T.Valenta      
53:12 Augustinová         38:50 O.Polanský           47:25 Chodora 
56:37 Sýkorová            41:58 Královec             47:39 Bílek 
                          46:25 V.Svoboda            48:21 Batík      
                          47:35 J.Matějovic          49:22 Dudák     
                                                     50:12 M.Svoboda 
                                                     50:25 J.Homolka 
                                                     51:44 Kačírek 
                                                     52:42 Hudec 
PODĚKOVÁNÍ patří všem, co se o zdárný průběh postarali: Vrky, Hofman a Nocar  za přípravu 
akce,Homolka ,Malát a Benda za práci v terénu a v klubovně a hlavně Saše Hofmenové a Radce 
Tomáškové za vaření ve skrovných podmínkách.Jistě zaslouží dík i vedoucí hotelu a paní 
správcová Rosicová. A hlavně: nikomu se nic nestalo,všichni jsme zdrávi doma. 

Zimní soustředění žactva 8. – 11. února 2018  Lipka  

Ve čtvrtek 8. 2. jsme vlakem vyrazili na tradiční soustředění žactva na Lipce.  Na rozdíl od 
předchozích let nás, po příjezdu na Lipku, čekalo milé překvapení v podobě velmi dobrých 
sněhových podmínek.   

Ihned v pátek jsme využili příležitosti a vyrazili na celodenní výlety. Stržačky a stržáci ujeli kolem 
30 km po okruhu: Lipka->Hutě Penzion „U Krtka“ -> Zadov -> Lipka. Mlžačky a mlžáci zvolili 
podstatně kratší okruh: Lipka->Šindlov->okolo Nových Hutí->Lipka. Celkově tedy cca 15 km. 
Vzhledem k tomu, že někteří stáli na běžkách poprvé v životě, se jedná o úctyhodný výkon . 

Sobota již byla ve znamení biatlonu. Stejně jako loni jsme se přesunuli částečně pěšky, částečně 
na běžkách na Obrovec, kde proběhl závod v biatlonu. 

Nedělní dopoledne pak Vrky, Car, část stržáků a Eli využili k polykání dalších kilometrů na 
běžkách na okruhu Lipka->Michlovka->Světlá Hora->Lipka.  My ostatní jsme se věnovali 
tradičnímu fotbálku na sněhu.   Po obědě se jen pobalilo, naložilo k Vaškovi do auta a vyrazilo 
vlakem domů. 

Soustředění se zúčastnilo 40 dětí, 5 vedoucích (Vrky, Car, Aleš, Homolís a Honza), zázemí (jídlo a další 
dobroty)  zajišťovaly Saša s Radkou. Čtvrtek a pátek s námi trávil i pan Benda, který zároveň připravil 
zábavu na čtvrteční večer.  Dík všem, bylo to super !!!!  Honza. 

TOMÁŠ  LEVÝ -zážitek účastníka Mistrovství světa v halovém hokeji 

Berlín, město s 3,5 miliony obyvatel a s více než 35 kluby pozemního hokeje. Převedeno na obyvatele ČR = 10 mil. 

obyvatel = 100 klubů. To by šlo, ne? A zde se konalo další MS. Opět v Německu, protože Německo je Mekka halového 

hokeje a zároveň rodiště halového hokeje. Již vlastně samostatného sportu, který se například zde hraje čtyři měsíce, 

na zápasy bundesligy v důležitějších zápasech dorazí i nějaká tisícovka diváku. A v berlínské "liščí" hale najednou, v 

sobotu a v neděli až osm tisíc lidí. Show, sport, muzika, napětí. Různé styly - zabržděné, taktické některých 

evropských států, živelné australanů a trininadčanů. Agresivní Iránu. A do toho přirozené, ponechávající volnost 

soupeřům a přitom nekompromisně halově účelných a vlastně i pestrých - domácí Německo, Rakousko, Holanďanky.  

 



 

A k tomu Češi a Češky. Obojí skončili ve čtvrtfinále a byli kousek od úspěchu - semifinále. Ale ono i čtvrtfinále je 

vlastně úspěch. Halový hokej se mění. Trošku se přibližuje venkovnímu, olympijskému pozemnímu hokeji. Vlevo, 

vpravo, forhendem, bekhendem, tabu padají. Pokud týmy nezalezou před svou branku a to je pak nekoukatelná 

podívaná, i na dominujícího soupeře, protože, co má chudák dělat, když musí hrát házenou, tak pak je to šrumec. 

Škoda, že tam nebyl ani jeden náš hráč nebo hráčka, snad se dočkáme příště! 

Pořadí:Muži:                                                   Ženy: 

1. Rakousko                                                          1.Německo 

2.Německo                                                            2.Holandsko 

3.Irán                                                                      3.Bělorusko 

4.Austrálie                                                             4.Ukrajina 

5.Česká republika                                                5.Švýcarsko 

6.Belgie                                                                 6.Austrálie 

7.Polsko                                                                 7.Česká republika 

8.Švýcarsko                                                           8.Polsko 

9.Rusko                                                                 9.Namibie 

10. Trinidad a Tobago                                       10.USA  

11.Jižní Afrika                                                      11.Rusko 

12. Kazachstán                                                   12.Kazachstán 

1.liga žen 11.2.Chodov: 

Litice B - Hradec Králové   3:2 (2:0) 

góly: Průchová, Doležalová V., Bendová 

Holky zápas velice dobře zvládly po taktické stránce, druhá pětka se chvilku srovnávala s rozestavěním při bránění, 

ale od 3. střídání bylo vše ,jak má být. Díky tomu jsme Hradec téměř nepustili do našeho kruhu. Naopak nám se 

dařilo přecházet soupeřovu obranu, bohužel střelecky to bylo opět dost slabé. První poločas klidně mohl rozhodnout 

o celém zápase. Nakonec jsme se ještě v závěru zapotili, když Hradec pomalu dotahoval skóre. Zápas se nám nakonec 

povedl dovést do vítězného konce - poprvé v této sezóně. 

Litice B - Mnichovice 4:1 (2:1) 

góly: Duchková 2x, Špinlerová, Bendová 

I druhý zápas nám vyšel náramně. Hrou jsme navázali na předešlý zápas a tím jsme, myslím, Mnichovice dost 

zaskočili. Prozatím 3. Mnichovice se s naší důraznou, občas napadající obranou nemohly porvat a nám se dařilo 

dostávat se do nebezpečných akcí. Skvěle zvládnutý zápas a druhá výhra v řadě! 

Holky musím pochválit za nebojácný výkon a to obzvlášť vzhledem k sestavě. Vypadá to, že by nám zde mohla růst 

nová generace! 

Sestava: Kosáčková, Špinlerová, Křivanová, Doležalová V., Kožíšková, Kudrnová, Bendová, Průchová, Kaslová, 

Duchková L., Tlamsová.   Lukáš Nocar 

 



 

 

Přípravka v Rakovníku 11.2. 

Litice Zluti:Houška (6 gólů)Paroubková (5)Štědroňská (2) 

Reischig (2)Prokyskova (2)KudrnovaFiala (1) 

A-B 5:0 

A-Bolevec 0:1 

A-Kadaň 5:1 

A-Rakovník A 0:0 

A-Rakovník B 7:0 

Celkove 3. místo Nejužitečnější hráč: Reischig 

Litice Modří:Čása (1 gól)Veselý (3)Babják (2) 

Pörner Smeták Zimla (3) 

B-A 0:5 

B-Bolevec 0:2 

B-Kadan 5:0 

B-Rakovník A 1:1 

B-Rakovník B 3:0 

Celkove 4. místo  Nejužitečnější hráč: Pörner 

CELKOVÉ POŘADÍ mladších žáků – Čechy venkov Z  V  R  P  Skore  B  
Litice A  20  19  0  1  106:9  57  

Rakovník  20  14  2  4  62:29  44  

Kadaň kluci  20  8  3  9  47:53  27  

Kadaň dívky  20  2  4  14  10:93  10  

Litice B  20  1  3  16  9:76  6  
 
Zbývá dohrát:muži B,C 17.2.Podvinný mlýn,ženy B 18.2.tamtéž,ml.žáci finále na Zel.pruhu 10.3. 

 


